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att bygg» banan och få den färdig 
till Rainy Like i hOat l.'>00 män 
skulle erhålla sysselsättning vid 
densamma.

— Med ångaren Vancouver an
lände härom dagen till (Juebec en 
Svensk, 24 år gammal på resa till 
Förenta Staterna åtföljd af sia 
fästmö, 20 år gammal. Förenta 
Staternas immigrations tjenstvman 
nekade dem tillträde, med mindre 
de voro man och hustru. De öfver- 
kouimo svårigheten och liito genast 
gifta sig.

— Antonio Luciano, Italienare, 
hlef i torsdags hängd i Regina för 
mord å en sin landsman, Gravanni 
Peterella, vid Grenfell, Assa., fiirli- 
den sommar. Haas med brottsling, 
också Italienare, blef dömd till lifs- 
tids straffarbete.

Denna executionen var den 
sjunde som försiggått i Xordve- 
sterns hufvudstad. Bland deasa 

Louis Kiel, rebell anförälwi 
från 1870 och 1885, som hängdes 
den 16 november 1885.

— Det förmäles att Riksdags
mannen fur Lisgar, A. W. Uoss, blir 
utnumml till Guvernör för Mani
toba. Nuvarande Guvernören, J. 
C. Schultz, nämnes som kandidat 
för nämnda valkrets, om Rossskulle 
få Guvernörs utnämning. Riks
dagsmannen för östra Manitoba och 
St. flWHlface, A. A. C. LaRiviere, 
lär söka tullfullförvaltar tjensten i 
Winnipeg, efter Öfverste Scott, som 
ämnar taga afsked med pension, och 
LaRiviere s valkrets skulle då få 
till kandidat f. d. guvernören i 
Nordvestra Territoriet, Jos. Royal.

Sju mycket väl bevarade mu
mier funnos nyligen under ruiner
na af hus i sydöstra Vtah, hvilka 
bebotts af de urinnevånare, som 
mestadels hade sina liostäder i 
bergsklyftor, de s. k. cliff-dwellers. 
Bland mumierna faas en af en myc
ket stor man, två qvinnor och två 
gossar. De äro icke mumier af 
klyftinnebyggame sjelf va, utan an
tagas vara af ett slägte, som före- 
gingo dessa. Mumiernas hår är 
rödt och hufvudskålen har kauka
siske rasens form, K roppar ne voro 
be täckta med ett eget slag mattor 
och täcken, hvilka bestodo af ull 
och fjädrar.

och dess tillbedjare hafva blifvit 
mångfaldiga såsom öknens sand. 
Judar och kristne täfla om att dan
sa kring densamma, de stoltaste af 
oss böja villigt knä för honom. 
Nutidens Messias är penningen, det 
moderna slagtet ser i honom sin 
Frälsare, som tres skola skapa ett 
paradis på jorden och föra oss in i 
det förlofvade land, der mjölk och 
honung Hyta i strömmar.

Börsen är det nya Zions tempel, 
och det Sinai, hvarifrån lagen sän
des ned i verlden, är de stora stä
dernas spekulationscentra. Om en 
lemning af gammaldags känsla af 
blygsel verkat, att rikedomen ännu 
icke blifvit proklamerad som våra 
demokratiers officiella gudom — så 
är.vårt moderna pantheons förnäm
sta gudinna, den höga dam, för 
hvilken vår stolthet icke håller sig 
för god att böja sig, Vetenskapen, 
den nya Pallas Athene, i den stora 
ho{>ens ögon icke annat än den 
blinde Plutus tjenarinna, hvars 
hand håller det ymnighetshom, ur 
hvilket välstånd och rikedom skall 
Hikla ut öfver verlden.

ränitet, och få äro de, som icke bö
ja sig under hans ok och som icke 
bedja för hans rikes tillväxt.

Att blifva rik är den moderna 
menniskana första åtrå, det är det 
kall, hvartill hvarje enskild anser 
sig född. Rikedomen har alltid 
varit eftertraktad af menniskoma, 
men fordom tycktes den hänga si 
högt, att den stora massan knappt 
vågade lyfta sina ögon till den. Nu 
för tiden vilja alla hafva sin del af 
den, och lyckas det icke, känner 
man sig förorättad och fattar agg 
till den samhällsordning, under 
hvilken man lefver.

Inuustriens-ofantliga utveckling 
tyckes i våra dagar hafva bragt 
denna verldens goda inom allar 
räckvidd. Men dermed har också 
liegäret efter välstånd, efter att 
njuta lifvet vuxit i en ofantlig grad. 
Detta är ett hufvuddrag i nutidens 
demokrati. Så mycket än det all
männa välståndet tilltagit, så hafva 
dock fordringarna på lifvet tilltagit 
i ännu starkare grad. Framskri
dandet i välstånd har blott bidragit 
till att ytterligare öka menniskor- 
nas fordringar och behof, , Hvarför 
skall icke så väl jag vara rik som 
ilen eller den > upprepa nu hvarje 
dag millioner menniskor, hvilkas 
intelligens och liegär alla sträcka 
sig mot samma mål. Och den som 
är fattig känner sig olycklig och 
anser sig som offer för en stor orätt
visa. Deraf kommer socialismen 
och deraf anarkismen. 1

— 100 familjer från Idaho skola 
i sommar flytta till Allerta. De 
skola köra landvägen från Idaho 
till Alberta.

— En kines, Lung Chung, som 
begått stöld i postkontoret, Regi 
na, har dömts till tre års fängelse.

— Nettobehållningen för Winni- 
pegs och St. Boniface sjukhus från 
koncerten och hall, som nyligen 
hölls i exercishuset i Winnipeg, 
var #885.50

— Sälfångsfartyget "Triumph" 
anlände i måndags till Victoria, B, 
C„ med 1800 »älskinn. En vacker 
fångst.

— Föl liden onsdag dödades af 
en nedfallande skorsten en ung tc- 
legratist vid Canada Pacific jernvä- 
gen och en hans kamrat blef svårt 
skadad, men vårdas* nu å Winni- 
pegs sjukhus och det tros att han 
kan räddas.

— Hon. Mr. Reid, Militia mini
ster i kolonien Victoria, Australien, 
passerade i lördags Winnipeg och 
höll under sitt korta uppehåll ett 
föredrag om närmare handelsför
bindelser emellan de Engelska ko
lonierna

— Domaren Robertson i Toronto 
afkunnade i måndags utslag i Shar- 
onska förgiftningsmålet. 
dömde Mrs. Lottie Evans, som för
sökte förgifta sin man, till 10 års 
straffartiete, samt Geo. Osman, hvil
ken hade hjelpt henne, till två års 
fängelse.

— Kamreraren vid Manitoba 
statafängelscj Stony Mountain, Mr. 
P. McGowan, dödades i måndags i 
Winnipeg genom olyckshändelse. 
Hästame som han körde liörjade 
skena och hans vagn tumade mot 
en annan, med den påföljd att han 
föll ur och. slog hufvudet i hjulet 
och dog genast. Den så sorgligt 
omkommne efterlemnar hustru och 
fem l»m.

— Herrar W. Rosa, Rat Portage, 
och Geo. A. Grahame, FortWilliam, 
hvilka ämna bygga Manitoba och 
Syd Östern iemvägen, befinna sig f. 
a i Winnipeg. I fall de erhålla 
understöd från Manitoba regerin
gen till jemvägs företaget, äm
na de genast gå i författning om

DAVIDS 91 PSALM.

ANMÄLAN. Se, den, som sitter under 
den högste# säkra 
beskärm och hvilar under

s Skandinaviske hans skugga, säger
e I Jfrill Gud: "Du är min tillflykt,

Canadiensaren” min borg, min Herre,
på hvilken jag förtros tar."
Ty han skall frälsa.ENDA SKANDINAVISKA VEC

KOTIDNINGEN I CANADA. Från fågel fängarns snara, 
som dold, dock lurar, 
förderfvets pest, som dödar.
Han skall betäcka 
dig väl med sina fjädrar 
och du skall under 
hans vingar skydd erhålla.
Hans sanning — hören ! —

Är sköld och skärm. Ej frukta 
för vattens fasor 
du skall behöfva, icke 
för pil, som flyger 
om dagen, icke heller 
för pest, som smyger 
i mörkret, och för farsot, 
som odelägger.

Om viil din venstra sida
än tusen falla
och tiotusen äfven
vid högra sidan
dig skall det icke drabba.
Du blott skall skåda 
derpå och skåda lönen 
för ogudaktig.

Ty du har sagt till Herren:
"Du är min tillflykt”
Den Högste till din boning 
du gjort. Och derför 
ej olycka skall mera 
dig vederfaras — 
ej heller någon plåga 
ditt tjäll skall nalkas.

Ty lian skall ge befallning
till lina englar,
att de dig skola skydda,
bevara säkert
[>å alla dina vägar.
På händer skola 
de bära dig, att icke 
mot stenen stöta

Prenumerationspriset ar:
Ett år .......... ........ 81.50
Ett lialft år 
Ett fjerdedelsår . . $0.40 

Till Skandinavien :
Ett år 
llalf år

80,75
t-

82.00
81.00

Hvarje prenumerant å "Skandi
naviske Canadiensaren" kan er
hålla boken var
Bibelsamtal med 

Ungdomen, N*.
rikt försedd ined 178 helsides illu
strationer af Oustave Durs. Det 
storartade verket är den

PROHIBITION I ONTARIO.

\ HELIGA SKRIFT I ENKEL
HET FRAMSTÅLD FÖR 

SMÅTT FOLK,

utgifven af Pastor J.L. Sooy, F. D-, 
på Svenska bearbetad af Fil. Kand. 

Fred. Lönnkvist.

En del Svenska tidningar både i 
Amerika och Sverige hafva medde
lat åtskilligt om röstningen för och 
emot prohibition i provinsen Onta
rio förliden höst och hvilka medde
landen tarfva åtskillig rättelse. P. 

Frågar man nu om orsaken till W. skrifver t. ex i Svenska Mor- 
att penningen har ett så ofantligt gonbladet, Stockholm, att Ontarios 
välde öfver nutidens menniskor, så '|' innor röstade mera emot än i 
måste den till en stor del sökas just 
deri, att vi hafva så ofantligt mån
ga fler behof an våra förfäder. Den 
af oss, son. håller sig mest fri från 
denne själstyrann — penningens— 
ok, är den, som har de minsta be- 
hofven. Ty hvad vi. behöfva af De officiella siffrorna utvisa föl
välstånd, lyx, komfort är alltsnm- jande: 
mans bojor, som hålla oss fast un
der mammons herravälde. De mo
derna framstegen i konst, industri 
och vetenskap ha medfört, att men- 
■iskoma aldrig förr haft så många 
behof, och derför också att pennin
gen- aldrig förr haft ett sådant 
herravälde öfver dem som i våra 
dagar. Vi äro slafvar af våra be
hof, och blifva derigenom slafvar 
under mammon.

Det är detta slafveri under pen
ningen, den materielistiska kulten 
af den, som ar af ondo — icke i sig 
sjelf besittningen af penningar eller 
*träfvanuet för att förvärfva pen
ningar. Det, att all ens diktan och 
traktan är riktad mot penningaroe, 
att man mäter menniskor med ri
kedomens vulgära alnmått och re
spekterar sina medmenniskor efter 
mängden af deras mynt, det är det 
osunda och demoraliserande, som 
förtorkar hjertan och mskränker 
den andliga horisonten

Sedan den materialistiska lifs- 
uppfattning, som ser lifvet# högsta 
ändamål i rikedom och luxiöea njut
ningar, vunnit inträde, liar man 
förlorat sinnet för lifvet# mer ide
ella värdea Vår rationalistiska 
tidsålder, som är stolt öfver att 
hafva frigjort sig från alla dogmer, 
står i begrepp att böja sig under en 
eländig af gudsdyrkan. Vi glida 
mot ett slags ny hedendom, h vilken 
blott skiljer sig från den gamla ge
nom bristen på Greklands marmor- 
gudar och Olympens iaöna myter.

Hvad den har vuxit och blifvit 
Arons gaeUa guldkalf,

Han

/hålktit kåpa bikra (it fm 
kan; Siikafifkritttatt képa km 
(it |t| fjtlfia od) ftia litjugat. 
fliar ad) n, gammal od) ug, it- 
(kar itt lift krm kok.

favör af prohibition. Sådant var 
ej förhållandet, ehuruväl endast 
i gifta och enkor egde rättighet att 
rösta, då deremot om hustrur och 
mödrar haft rösträtt, skulle än 
bättre resultat ernåtts.

100,000 tals
FÖR I1ELX PROVINSEN.

Männemas röster:
För prohibition 180,089, emot 

107,492, majoritet 72,597 eller 62.4 
procent i favör af prohibition.

Qvinnornaä röster:
För prohibition 12,400, emot 

2228, majoritet 16,172, eller 84.8 
procent för prohibition.

AF DENNA BOKS ENGELSKA 
UPPLAGA ÅRO REDAN 

SÅLDA.
Bokhandelspriset för detta vär 

derika arbete är #2.50. Redaktio
nen har lyckats arrangera »ned ut- 
gitvarne. så att den värdefulla 
buken

du skall din fot. På drake 
och lejon trampa 
du skall, på huggorm äfven 
samt ulf. Gud säger: 
mig kar han håller, derför 
vill frälsa honom.
Jag vill lieskydda hunom : 
mitt namn h^n känner.

Han mig åkallar, derför 
vill höra honom.
Jag är med honom uti 
all nöd. Jag honom 
befria skall och ära.
Skall gifva honom 
långt lif och låta honom 
ruin hjelp förnimma.

I ELFVA STäDEK.Bibelsaotal lei öniioiBD Män:
För 25,287, emot 19,431. — 56.5 

procent för.
(Jvinnor:
För 2992, emot 715. — 80.7 pro

cent för.
Windsor city, som gaf majoritet 

emot prohibition visar följande:
Män: För 595, emot 725. — 41 

procent för.
(Jvinnor: För 76, emot 54.— 

58.4 procent för.

Refererande till skrifvelsen i tidningens förra nummer angåen
de, ”hvem som är den mest populäre Skandinav (Svensk, Norrman, 
eller Dansk) i Canada" får Redaktionen härmed tillmötesgå arade 
läsares och läsarinpors önskan och inbjuder till röstning. Kn‘hvar 
eger rättighet att deltaga i röstningen. Nedanstående valsedel, hvilken 
skall begagnas, kommer att införas i tidningen hvarje vecka till och 
med 21 juni och valsedlar emottagas till och med 23 juni, hvarefter 
sluträkning af rösterna kommer att försiggå och slutresultatet till- 
kännagifves i påföljande nummer. I hvarje nummer af tidningen upp 
till 21 juni kommer resultatet vecka för vecka att publiceras, 
och en eget blett EN röst. Urklipp och ifyll nedanstående valsedel 
samt insänd den i b ref till "Skandinaviske Canadiensaren," Box 642, 
Winnipeg, Man., samt märk kuvertet i ned ra venstra hörnet med 
ordet "Val.”

kan erhållas, tillsammans med 
"SKANDINAVISKE CANADI
ENSAREN’ för ett år, till det 
otroligt liilliga priset af

$2.75
Boken sändes porto och tullfritt 

till en hvar plats i Amerika.
PASSA PÅ DET GYLLENE 

TILLFALLET ::: Hvar
Joh. S.

Adressera b ref: PENNINGENS MAKT I 
NUTIDEN. CANADA MHETER.

Skandiaaviske Canadiensaren Winnipeg, 10 maj 1894. Redaktionen.
— Se valsedeln å denna sida!
— Kolgrufve arbetarne i Nova 

Scotia hafva strejkat
— Bank of Montreal hade före

gående år an inkomst af $1,313,-
289.80.

— Från Slocan grufvan i B. C. 
uttog» under april månad malm till 
ett värde af $69,080.

— Doktor J. W. Lawrence i Mon
treal kommer att den 1 juli efter
träda Doktor Porter, aou ofverla 
kare rid Wiaaii

P. O. Box 642, Winnipeg, Man. Penningen är våra nutidssam- 
hallena egentlige furste och gud, 
skrifver den Bekante franske för
fattaren Anatole Leroy-Beaulieu i 
en studie öfver "Penningens makt" 
i "Revue des deux Monde#". I 
samma grad som forna tiders äuk- 
toriteter: religion, konung ad öme, 
aristokrati o. s, v. förlorat sitt her
ravälde öfver menniskoma# sinnen, 
i samma grad har penningens her
ravälde vuxit. H varken haf eller

EDE L.
Vid val till "hvetn som är den mest populäre Skandinav i 

Canada”, aflagger jag min roat förOerhördt !!
Namn

Svenakt-Engelskt EngelsktSvenskt
YrkeLexikon

• Adressfås gratis för SO CENTS nar man 
prenumererar på SKANDINAVI
SKE CANADIENSAREN for Ett 
År. Dean» bok är af ovärderlig
nytta

z
Bostad och datum
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JIfrån 1 juli till 31 december. Skol- han och hr,11 i hornen |iå minst ett — Jaså, ni ä August i Snäpparp, 
rådet eger rättighet att bevilja allt tjog kossor åt traktens ungmor, ni'

i tillsammans »ex veckors skoi luf men lika fjerrun från sitt mål var Nu Jjraet dock ledn.ngen.s hxla 
j Regeringen beviljar ett anslag af han ända.
I procent af skolläraren» lön till ungersven^cr obegripligt roligtåt

I tgifrra bvarjt Torsdag i Wianipc^ hvarje skol distrikt, hvarest en la lian frierier, fast en och annan sanden med sin "solparasoll", och; Har inora sina granser rum för alla.
Manitoba. Cmla irare med IsU kla^ms examens k- kanske ändå. hade ett hom i sidan Augusts ögon irrade kring himmel «-» Mreli d,raf hvete 736,051t »rn-s

1891 "

3VC A.3STI TOB ASKANDINAVISKE

CtNADIENSAREN TEtJZTSZZTi Bei tin SåD OCH BIATÖBS PHfflöCIBÅlHll PHOTIHSENDvrvuiot hiuiv ortens
(8CANDtNAVIA.H CANADIAM).

— Manitoba gör stora frams* r

\ i och jord for att tlnna någon an-
August Isirjade omsidef bli tung- knytningapunkt. Men nu hostade 

m<sl 3dje k lassens betyg. Ih—utom -inter och ttst. Jian kunde till Berglund, som låg gömd t »kom nå- 
Preanmerationaafgiften, Ibevilja- ett extra anslag af från och med långastunder-glömmasitt gra buskar för att i nodtall kunna 
bdrtrllcgaa I fsrskott. ir i Caaads -qq tj|| AMI.OO,. mri antalet lar- arkte fr något så dumt och onyt- vara till hjelp, och August hasplade 

■« lr (poet por^m beräknad 11 SUSO * ungar understiger 25 ocli om af de tigt som att stå och sucka —precis hastigt ur sig:
Ha» lr *e. io. S0.7S inskrifna mer än öOprwnt besöka -om vore han en riktig "herrskapa-i — Har Lovisa sett sju svart-

*° *° I skolan reguliart. Alla vidare nt- karl", såsom mor Lena sade.
En dag Bfverraskades han af — Xe-ej.

De ånu et* rad» Sk.nd.n.rirt. I tyg år an-talld. 70 procent till en till honom.
med 2dra och" 65 procent till en

" 861.664 "1.349,761 '
veckotidning i beiaCanada.

Tillökning. .266.V87 acret Tillökning 170,60b ftcres 
Dess* sitfror tala mera an ord och visa tydligen hvilka t 

som gjorts. Ingen humbug utan solidt framåtskridande. H&st tr, h >ru* 
boskap och får trifvas utmärkt på de frodiga prarierna och biand.v ' 
åkerbruk och boskap&skotitvl är nu allmänt i bruk. Det fn: vs 1*1 n 1

FRITT LAND I MANITOBA.j -priickliga grisar på en gång '4e.
6 era**" gifter, resten till lärares lön. -kol- 

TiH fcaaÄnaviaka lenderaa koetar tid ! hQ., och de** vidmakthållande ma- gamla ’ handling-mannen 1 Berg- —Kors, inte de’ 1 Men si de’ha 
•»ges. ^uetpono mberskaadt^ terial, lxeker o. s. v. eger skolrå- lund, som gick omkring i socknar- ] vi hemma nu !

Halft år i - 1100 | det rättighet uttaxera på hvarje na med k ramlada [å ryggen och
inom skoldistriktet mantals -krif- dessutom visste alla nyheter och mor å titta på dom ?

kände alla menniskor. August 
stod då drömmande lutad of ver en

JERNVÄGSLAXD från »11 till $10 per 
Uppodlade farmar till salu eller att arrendera till låga priser ocb på 

gods betalniugsvilkor.
Nu är. RäTTA tiden att skaffa sio ett HEM i denna framåtskridai. 
Provins. Folkmängden tillväxer årligen och landet stiger i värde. Ni 

tinner all öfver i Manitoba
Jemvägar, afsättningsorter, kyrkor och skolor, och nästan samma !•*■- 

qvsmligheter, som i gamla landet.
För vidare upplysningar, for »enaste utkomna böcker, kartor m. m. 
som »ändaa fritt, tillskrif

Tio års betalningstidaere.

Vill Lovisa följa 
me' mej hem i eftermiddag te far å

Korrespondenser och meddelan
den, so» Iro af allmint intresse, 
mottagas med tacksamhet.

— Hi, går de' an, de’ ?
— Visst sjöttan gör de’ så Säg 

nn bara ifrån : Vill Lovi,sa de’, el
ler vill ho de’ inte ?

ven person.

Marin ministens rapport fr.r gärdesgård och spegla,b- sig med 
o— sorgsen luin i messingsdosan.

— God da, August' helaade 
röra Canada» Hotta. Flottan Berglund, liva står du der å glo- 

nnr å ipeglar dej fur, prccissemang

Agenter for Skandinaviske Ca- 1893 har utkomit och taga vi 
aaaSenanren Önskas ofverallt och | friheten anför» några siffror dt-rur

platser i Amerika, der 
dsman flnnas.

TELOS. GREENWAY,— Hi, allti vill ja, förstås !
Och så var den saken klappad 

På aftonen samma dn«r 
finna vi också August, Lovisa och 
Berglund i Augusts föräldrahem, 
omsorgsfullt lietraktunde <-j blott 
de Msju svartspräckligautan sy
nande allt slags fänad. Och Lovi-1 
sa var ”rikligt förståndig pt djur", 
intygade August med vti b»riiöjdt 
leende.

Sedan L »visa rvdogjnvt fi’»r <ina ■ 
kunskaper i hvarjelmivla <|\inliga 
sysslor och de vunnit Per O smö
ras erkännande, gingo de in i den' 
nyskurade stugan, som doftade afi 
färsk grannbarr. Derbjöd nu mor 
på mycken inat och tre koppar 
kaffe öfwr lag, till hvilka manfol
ket tog sig en knorr.—Och så vardt 
den furlofningen k Ihi*.

på alla 
rira lan Minister för Åkerbruks Departementet,

Winnipeg, Manitoba, Canaoa.
som

och klar.räknar 7118 fartyg, deraf 153S 
ångare, med ett total tenWl af | som skulle du stå .brudgum' Men 

fördelade på de oiika apropå de1, så känner ja e sju hel
provinserna utgöra de följande ; skote» tiner flecka, fönnögen å duk-

ti a h », »om du nog kunde få si! 
150,080 Fast ho 1»
.>!•.) *208 fji• du allt leta efter maken te 
1Ö1 \f\ 1 °

Penningar och bref böra Bin
das till

BMAMUSL ÖHLEN, MtDifr,
CAMAIMSMAABS»

912,589.
ITfcLirr IMTTTA och sAud det tilloegj och vi vilja »AnAe »der den»» vår lar-
b.ilr.de “kl*b arm" Ringer •fnutli med «I ador. Ärwld med den f kK rede Qeder- 
•pxe.iegee. lr.d-llbreiore, pwlll. eppingele* ech »tr .der »jrl f ir.dee I •jilader-

hviläro öppnas vid IakIati. ui»n elt rubhe af dw» delar h*r m
Tutflöiili* ech 6e »päniiing. !«-%« furhatiringar år.. be*A*n«lr af Bilade it..-»: flarn 

»taendd lymaaåm. holagen ork ni kan alltid var* f r.iwad ,« ett failaedadl 
Denna maakin år Af ven f ive-td »ir-i den pe.lilva aelemalleåa apeåappa-

raiee l. hl .n winderi, g)e<»lr»d—4» aäloch medfulje* »f en f- II Lpieittnihg 
»f »id-illlbeA r, nålar el ja o. s. v Ma-1 inlmfvudel år lackerad! i<h vmaaien 
lerw.1t mel guld alia ljusa delar år- nn kelpUterad#; deo utfTr alar* »' ma ad, 
h«ilkrn år lika pi bä,laLi lör o. h villaldr.g gå upp i s-uimen Alla delar e-mi 

iro utsatta f ,r sl.tiung årot.llv-rkade af Sel atii, htrdade h noga inpa*ad# Trä» 
arWtel -i af <lrt l*.ta«* el ier vela.’!, 6nt utarhetwlt, aiUlalagee kr efter aiite mönstret,

• tark or I, kaalsat, hvilar pl 4 tr.mor ucb kan lått flit ta». bar elt alert kaad-kja Isaa. t 
Ivg.kyddare. lien ii Ask-n år af liåetaijvalitg Irån hörjaa till »lut urh ser ut »oe en 
$tA niaskin. åt garantrrsd stl g6ra hvad »Ia^s art*tea»m helsloi h v isånda ett sknf- 

l vet, I vndati.le garatui p* lO le med hvarje maaklH. Om ni behgfver en »ytawkin, så
Ut irke *|r*11 gods tillf Ur I
garant-rs t'.'lfrr batlil-!»e el > återketala peagarae. Det år varv,inkan al! fl ee 
■ ■»kla laf ed, ty vi veta att det viii ivtadkumma föikåljmiig af flera; detta lr .-r-

■ i1 ■ ' leverwaa
■ till når maste jerti v station fHlli giraiileraA t >:i u.kadad tid fnuaAeesstea. Il.aifur 
» icke hafva det hasu t
■ C DITT * n "-»»k'” t.H hvatje kun,! som såljer eller Uadkonatf försåljnlngeli af 

kS r Hl I I B1 f r ett se dagars fl,ra-*, sknf efter »astiilde -I verenskommeiaet och

THE OXFORD MANUFÅCTURIN6 CO.,

EN ---A^_
FRITTigS

Ne<r Brunkwick . .1010 a graniisockncsbavn,P. O. Bes 643,
Wiesépeg, Maakobe, 1 Nuv i.Scnti.» .. .2715

i4*2t;CåUdA Quer«ec .. .
Ontario...............
Princc*Etlvärds O» IM

> åren har nu gjort sitt inträde Manitoba..............
och med den» förhoppningarne. British Coluiubia. . 815 
Hvar och en hoppas naturligtvis 
defc l ästa att denna vår och spnimnr 
skall blifva så god som möjligt. Kör 
mången, ja allt för många, var vin
tern mer än besvärlig och lite hvar 
väntade med otålighet att våren 
skulle komma, ty den skulie föra
med sig arbete, artetet pengar och I tofvig lugg, blåblaskiga

u> tiv’ äjer jä, Berglund !
August .skutt.Mlv till och sa*:
—A jestanes då, kunde ni ställa 

i otti tla't att j ig tinge henne, så 
-skulle ni få ett par nya loxer tned

.1870
20.980 j 

S!> 0,588:
24,000 -»,

-------- ---------------

Per O/ssons August bygger 
hjonelag.

j kalfskinnsbeslag bå framu ä bak, 
! j i, lti skulie få mitt gamla hand
klaver pil k?'pet!

— Hm! sa Berglund. Ti.ckar, 
om bjuder Men lite kontant— 

— Nå. fem rvksdaler dessutom.
Per Olssons August i Snäpparp 

lång,»kränklig yngling med

jjengar lycka och välstånd. »SA re-1 sneila ben. Han tyckte dock sjelf,; varte vår Au-ju t. 
honnerade mången, men den tanken ,ttfc han var en mäkta "granner —Topp, du är de nfgjordt! sa 
har ?Ul f tiga realiseiats. Arbete är I pojke”, och lnn kunde stålånga i Ivrghuid och räckte fram sin näfve 
<let allt fortfarande smått om och |stunder och vrida och vända »itt för att mod ett ärligt handdag

b. k räf tn öf ve rens k om m elsen.

var en
för de* a ia ho te minstingen värd '

Men kan det blifva någon lycka 
med ett sådant äktenskap ? fråga
de kort tid derufter den unge pa
storn, som hade ideala vyer och 
nyligen förlofvat sig med grefvens 
sentimentala guvernant.

Hva felar dt*’ då frågade Per 
Olsson häpen. Pojken min är nyk
ter, ordentlig och arbetsam, å Lo
visa ä också dukti, haja hört.

— Hm, ja. de* förstås, men utan 
tycke, utan kärlek—hm !

— Åh, va de* bara de* f Ja, da 
ska ja säja hr pastorn, att när di 
blir sina egna, så få väl di, lig som 
vi andra fattiga småbönder, så myc
ket bekymmer ihop, att di inte får 
tid att gå å illgrömma å pina sej 
mä tockna onbttiga oliicksgriller. 
A när en får slita å släpa ifrå måra 
te qväll, så orkar en inte vara o ' 
liicklig på samma vis sem herr
skapsfolk, så de* blir allti bra, gen 
mälte Per Olsson och kastade en 
tmkfull blick öfver den magra 
traktens steniga och tynande åker
lappar.

(St.-T.)

5 Gallons eller 125 Glas för 25 Cents.
Ai Lundin A Co.'8 kondenserade Knhärsairuv^kun nian t^red» ett välamalainde^och

botemedel mot reumatism, vattensot och liera Andra sjukdomar, som b*»ft i magen, lelvern 
och njurame. Krltt IrAn alkohol, är det framför allt en utmärkt dryck för nykterbetsvAnner. 
En flaska strup kostar r» cts.: deraf kan man brygga 5 gallons, d. v. s. 126 glas dricka. _ ;; 1 

Agenter önnka» »fverallt. (lod provision lemnas. Agentvllkor sändas fritt 1'ä begäran. 
pKom Ingen agent Bnnes på Eder plats, så vänd Kuer Ull Eder groeerlman, och han 

skalar Eder strup. eller sänd oss 25 cents l sllfver eller 1 dollar i papper, och vi sända Eder 
genast 1 eller 4 flaskor. |W~ Trade Mark reglstereil In U. B. Patent Office.

LUNDIN* CO., 7*98. JeffdFdon 8t., Chicago, III.

flmruväl något arbete liar funnita frHkniipt an-igte. frauif.lr »[icgtln 
att tillgå, syne-s ej ile arlietslöses j inessingwlosim. Ilan var orAs:'^ Suilm 1 •■-liits, att ilr t'ö!jan>l*- 
antal f<'nnin-kivs. Mitnga arliets I ,.n sumlit lamltlig "grilljanue", ty -iiinlng skulle triiffus x'M kyrkan. 
aiikanJe emigranter hafva oek an- |lim hatle den mest »tiirl.rattiga 
län<lt och förökadt skaran af <le ar- Llokliatt. i socknen, och 
betssökande. Winnipeg* stad har Lom vinter hade lian vn tjock ylle- 
Mnnu ej börjat några af de allmän-1 halsduk Mndiid tre livarf kring hal- 
na arlxeten, nom i Ar iiinna utföra»

Hommnr Kluckor.ia klingade klart öfver 
nvjdeii. Långa, malmrena toner 
Hutmiio öfver land och sjö, skog och 
och fält Gutumor komrno »tullan
de med stora .psalmböcker och 
glasögon inlindade i stora, hvit- 
stärkta näsdukar, och på kyrkoval
len stodo bönderna och resonerade 
öfver vädret, äringen, dagens frå
gor samt hvem de skulle tå till 
”reksdagsman".

»Solen kastade bländande strålar 
ned öfver kyrkogården, der Jan 
Perssons ohängde Kalle, med en 
ppegelhit satte en präktig ”.solkatt" 
i ansigtet på vår. August, som stod 
och såg 'eländig ut. Bredvid honom 
stod "handlingsmannen" Berglund 
cch sökte intala honom mod.

— Seså, din elemenskade har- 
krank, stå nu inte å skälf, som 
skulle du gå mot fienden ! Ta mod

A. HALLONaVIST,
688 MAIN STR.sen samt ined ena snibben med 

och jemvägame ha’ ej påtiörjat nu-1 vård.lö» elegans hvilande iu‘i ven- 
gra nya arlieten ochha’ej fiirokadt stra axeln. Och i hela socknen 
vinter arbetsstyrkan, utan tvertom |ttnns ej en halsduk, aom prålaile i 
afskedat Here hundra män. Far vackrare färger 
mame liehöfva goda jordbruk »ar-a(.kurat ut som sjelfvaste regn- 
lhetare, men dels äro lönerna små, hågen!
<lels finnas ej heller der mycket ar- 
thete att erhålla. Förrän några all-1 stackars August f.iga tur, trots 
männa arl.et<-n börja är ej att får- Ln 8k,,nhi-t. sin granna halsduk och 
äkna att de närvarande tryckta hvn "åtting kronoskatte Snäpparp 
arbetsförhållandena komma att för-|n:r g" han en gång skulle ärf-

va. "Jäntera" bara storsk ratta<le

I
---------  WINNIPEG, MANITOBA, CANADA ---------

är vår GENERAL AGENT tor CANADA! Alla Orders från C.xna- 
da expedieras genom honom.

lians, ty denän

3XT elson,
I sina giftermålsatfärer hade dock ■

CORNER WASHINGTON AM) THIRD AVE’8 SOUTH,
MINNEAPOLIS,

nEfler 2T» års Sjukhus- och Privatpraktik, är Jag l stånd atl »»s-?
............... bot af kroniska och giftiga sjukdomar1 fiä*-

angfänaande organ. i"' ^ f

K*tmrrh.^S5£rSriiÄ5?i Ä‘5?.” '
bllfvit bflede genom nstarlig» orsaker. Hur mycket naturligare är d»-t dl ej 2»^ 
att katarrh ocb plbörjande lungsot kan btitas genom klok och yetvuskaplig ”' i 
behandling. Dr. NeUoo är så öfv«-rtygad om resultatet af hau« nya behaud- 
lingbmetod, att han erbjuder FRIA FÖRSÖK. r. ^.3

Hf— M " _ kmppallg oc.h organlek svaghet, ond» aningar P 91 
iVCrVOS^ och uuaturUg kraftuttömning, filrtidigt fi»rfall 

ocb brist på ejelfförtruende, dåligt minn-, hjert k lappning, finnar i ansigtet, 
fla-kar fl» ÖGONEN, ringning för ÖRONEN. KATARRH, påbörjande 
LUNGSOT och hvarje slags oförmögenhet, snm förbittrar|llfvet för såväl 
unga som gamla, botas hastigt och för »lltid. YeP

MINN*.

garanti* ra
blodet, hi

ändras. |&t honom, när han lade fram sitt 
På liegäran får red. härmed gifva sårade hjerta och sin åtting för de- 

några de allmännaste meddelanden ras fotter, och då blef August van
om skollagen i Nordvestra Teirito- ligen ledsen, 
riet Intet skol distrikt skall upp
taga större ytinnehåll än 25 qve-1 somras. Den sköne August »to«l 
dratmil eller mer än 5 mil i bredd I då en qväll och höll med yenstra 
eller längd. Antalet familjer l»o- näfven om hornet på "bläsetn kos- 
satta inom distriktet måste vara san, medan Fia, det lilla rara »tyc- 
minst 4, samt minst 10 l«arn inom ket, satt och mjölkade. Den mys- 
hkolåldern, hvilken räknas från 5 tiska granskogens idylliska lugn, 
till 20 år. Trenne familjefäder t.« rnbaggarries brummande i kofål- 
kunna liegära af guvernören .upp- lan, gnxlornas vemodstunga <jvä- 
rättandet af ett skol distrikt. Nlir I kande nere i kärret och det föräl-

ltiktigt på tok bléf det i fjol AJi x.

tv .lej. du, gå f ram de jäntan * »jnng CALGARY & EDMONTON
ut, hva som nyper i hjärtat!

August tog på sig en svärmisk 
min, snöt sig på häradsdomaren 
Styr bergs graf, satte l.avendelqvi- 
sten till rätta i knapphålet, ordna
de omsorgsfullt den rvgnbågs- 
färgade halsduken, plirade^ned ena 
i»gat och struttade i väg mot ett 
långsträckt, ljushårigt väsen iqvm- 
noskepnad, som promenerade utan
för sockenstugan.

Blod- och Hudsjukdomar
följder är-> eå ryeauevårda, 

de af qvioksllfveL dlaf elakartad karaktär. Syphilli*. 
fullständigt ur ejrsti-met utan beg— och ---

$krofler, Riwn, Finnar, Btilder, Utslag, värk I hnfvnd och ben, Ondt I Hal
sen, jp unnen och Tungan. Körtelsvulster wh Sa made r 1 Halsen, Rheumatlsnu
o. ijy.. botas äfven i sådana fall, aom ansetts för hopplösa. — Striktur och Sten 1 
UrfhMasan botas utan smarta eller bruk af knif.

Syllgca lirarea eller Gamla, »mittoeamm» »Jukdomar I Friaoi 
etvärtee medel på från S till H darar. %w~ Moitagnlagstii 
VtillSe. m , 7 tills e. m ; Söndagar kI. 2 till 3e. m.

Qu Appelle, Lönn Late &
SASCATCHEWAN bota* genom ett lok alt 

Ki. 10 f. iu. till 12 hl.

Jernyags-Bolag. FRITT!' Kn af I)r. Nelsons utmärkta b<>ckpr, “Fakta för de lidande” (för män) 
eller “Förnuftiga råd” (fur enhvar) jemte symptomlistor, hvarigeuom 

patienten kan sjelf beskrlfva och fatta sin sjukdom och genom hvilken ett person
ligt besök i många fall undvikes, sändes fritt till hvar och en som insätider sitt 
namn och tydlig adress jemte 4 cents i frimärken.

»kol distrikt blifvitorganiseraiLväl- skade ängsknarrparvts smältande 
jas 8 skolråd (tru*tees), hvaral den 1 duetter — allt var egnadt att upp- 

erhåller h<»gta antalet rösterI väcka en.sådan der själens oför- 
|varstår 3 Ar, den dernäst 2 år och ^ätliga sötebio i^stund at ljufva 
den som erhåller minsta antalet rö- tankar på egen huslig härd med 
ster till nästkommande 81 dec l allt slags tillbehör.

osom
Utmärkt Åker

bruks Land
Det bästa Elektriska Bäl.TE i verldcn erbållea FRITT uf mina 

Patienter.
Sedan Augu.-,t »lugit ett par luf- 

mkring henne <lrog Imn en på billiga och lätta vilkor.Den erotiska stämningen bietHvarje år företages sålunda val ef
ter den som afgår. Skolrådet eger I slutligen vår Augu»t for ufvertnäk- 
bealuta om plats för skola. an»kaffa tig, "Nu eller,aldrig”, tänkte lian. 
lärare, handhafva skol distriktet» och »A lade han in cu ny buss, him- 
egendom, pålägga utskylder föi Ude sig, vunile ut och in på ögonen, 
skola o. s. v. Skolrådet väljer emel- ordnade den pralande halsduken 
lan sig en ordförande samt utnäm-1 och sa 
na en sekreterare och en skattmä
stare. Skattmästaren kan ock vara hela sitt lif tinge »tå så här och 
en af skolråds ledamöterna, men | hålla i bläseta kossaiåt dej, Fia ’r

Fia, det trollet, stämde upp ett

var
tung suck, höide blicken mot him
len, liksom om hon velat lieilja om 
mod och välsigni ise derofvan ifrån, 
samt klef omsider fram.

SKANDINAVISKA MISSIONS- 
' KYRKAN,

No. 28«i Cather.nk St„ Winnipeo. ||

Gudstjenst Siindagar kl. 11 f. 
m.ocli 7 e. m. Thursdagar kl. Se.tn.
—Församlingen sammanträler för
sta tisdagen i hvarje månail kl.8e.m.
H. Lindeman, Församlingens Pa
stor, Nor 311 Fountain str., hörnet 
af Henrv- och Foutain gatorna.

$2.75 izvär.Äinn',.........
ul. aifl <h Ii fjealrar unnl AniftifijUi lialul 
tmn U>»n1 af btate tiial«Tial, «»rkeri ut-

lnya v.-nr.lr«in»T f -rrtra» l f0r*k-.ll. 7M»M 1<1.1. Ai.utatxpa MätMmla 
firma I vårt turk, ttilf'"tlitltif Si in>*a 
<*r ktinuapi>-«4«?rv*. --m »6 ■ u '.a*. Til 

fifWi nviul vl (»•»’>'» 
w m«-d beakrlfnlni.-ti <x-h tlH !■**<«?*- 

brik»prl»»-r Nfcrlfldar ■ 'r<-i %tr -t-ira fri* i!lu*trv»ad» hala Ii im öfvdr nrawt»- m/So-t. r ix*h fu-..t» r.oirvae en., m., i-.. <«—■•, IH.

finleh hem-

\Fritt REGERINGSLAND kan 
ännu eihållas inom korta afståml 
från dessa jemvägars stationer, 

Alla nödiga upplysningar lemnas 
beredvilligt af rlg. Rff-rtTiw v- rkaorh a4IJa— Gussfre’! hvisade han.

— Guäsinne 1 svarade hon.
Paus.
— Ä d;i ho, som ä frän Hogby 

församling ?
— Ja a, fiillv ä ja de*.
— A ja u här ifrå Långby soc

ken, å dä ä vår körka, som står

OSLER, HåMMONO & NANTON.
Land Departement, 3*1 Maix stref.t, 

WINNIPEG, CANADA.
— Hå hå ja-ja! Den som ändå

F.F.LJLIR.SOIN',

SKRÄDDARE

304 Machray str., Winnipeg. 
Allt slags Skrädderiarbete ut- 

föres fort, väl och billigt.

J. H- Dawson,
570 Såll STREET.

Frukter, konfektyrer, ice eream 
och ostron. Middagar och supeer
servera».

måste ställa borgen till skolrådet 
för de medel, som han kommet att klingande skratt, som ekade i sko- 
omhänderhafva. Lärare måste an- gen, och se n sa hor. medan det 
ställas sex månader efter sedan glimrade af skälmaktighet i hennes 

Hvarje lärare 1 ögon, att för henne tinge han hjer- 
stå der tills det växte

l>är bre ve.
— Å kors. ä dä så ! svarte ijvin- 

och bekikade högst intresserad
SVENSKA EV.-LUTUERSKA 

SIONS KYRKAN.

Hörnet af tide Aven. och 7de Str 
Gudstjenst hvarje'söndag kl. half 

11 t m. och kl. half 8 e. m. Sön
dagsskola kl. 3 e. m. Veckopredi- 
kan hvarje onwlags qväll kl 8.
8. Udden, Församlingens Pastor, 

■eetad dse A ve BL 430 (McWaba- St.)

skolrådet vilt».
måste hafva atiagt examen vid Se-1 tans genia 
mioarium eller inför skol öfversty- mossa på honom, men han skulle 
relsen. Skolan skall hållas öppen dock gerna kunna ta sej ledigt en 
från 9—12 f. m. och j2—4 a m., lag och komma på henne» och rät
all» dagar i veckan utom lördag taren Lasse Erikssons bröllop vid 
och sondag samt andra helg dagar, juletid.
Första terminen räcker från 1 jan. Vår August gaf dock ej tappt, 
till 30 juni och andra tarm inan Under de följande veckorna stod

nan
kyrkan allt ifrån tomtuppen och 
ned till stenfoten.

DOKTOR A. J. MACDONELL
har flyttat till

280 Donald Street, hörnet af 
Portage Avenue.

Euiottagningstid : 9—10 f. m., 2— 
4 e. hl och 7.30—9 e. m. Te
lefon No. 200.

Walter Pulford,— De’ ä fälie ho, som heter Lo
visa ?

— Ja-a
— Å ja heter August, å far min

heter Per Olam å bor i Snäpparp.

APOTEKARE.
500 MaiN STR., WlXKiFBO.

OBS.' Order från landsorten 
expediera» skyndsamt.I .åM;
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S7EZ13 E.
git plats. i rask fart genom alldeles' komma

vunma gator , aom <len fingerade lafven, utan de hafva mist lifnära | berättar "Skellefteåbladet"
, , tjnfven pwrat, till det nämda hn- sin med »kägglaf från trålen. Den

, ,... „ ... . -et, der han i arnan fann kaffekan- s. k. Ufsjukan. renames värsta ,
'h'' ’ , " »an- Efter vagnen framstörtade i sjukdom, har till följd häraf barjat ' “** **. hfk den lo spn

hallame, p.:„„»n.for,nmg v,d det- vi|,lt en onfverskådlig men- hjonlame. och kreaturer hrfv.dött f >>«” I*'» krmgh, åt sielf vaste PUPVLAKA RUUTEN
ta ar» ingång. ni,komaa-», som fyhle gatorna till; i mamor. Minga renar hafva rent ‘»"»k1- kronprinsen, och hon tick till St. Paul, Minneapolis och Chi , „ .... .

terats <kn Vety »lande qvantiteten af 1-erimentatoro, di han utträdde ur j va ej heller varit overksamma TröLLH*ttaN. Trollhattv kanal Pnlln »„« ru»lat . of- „ t *cke rt**an blifx it upptagna eller
00,506,000 kg mot endast .•('•68 000 hnsei med kannan i hand. Å Grand Vargame hafva anträffats i flockar kan i år fira både hundraårs- oeh Hnatsalongl ‘vagnar m.slf^snäll' bTg^am! eller'for mdm^droil'
kg. inotsvurunde tid fora året ilotel utpekade hr Tyndali sedan [4 ända till 13 st. och anstalt gräs- femtioårsjubileum. Kanalen Dir- tågen dagligen "till Toronto. Mun- kunna upptagas af en hvar person

. . en hel mängd närvarande liga härjningar bland renhjordame. ja-le netnligen på allvar grätva.s Ar itreal "fh a'la plat-er i östra t 'anade, eller hufvudfor familj äfvenså af o-
r' '""-enar personer den fingerade tjufven. Po- En flock på 6 vargar gick så långt 1794, efter det att några föregåen- via Sk 1 aul och Chicago. gift manlig person fyld 18 år.

det <len 17 »pn . tton "•->«*!* lisen haile all möjligt möda att upp- i djerthet, att de helsade på i sjelf- de försök från 1755 l.lifvit fi.rsti.r- Passa på tillfallet .att genomresa och en får en qxart eektioa
ri- sn .1 -11) S - n tu ‘ 1 ' - ratthål la nagot slags ordning i den va kåtan, utan att man kunde till- da af floden. Arbetet fullborda- '1,1,1 la-römda St Clair tunneln »f mer eller mindre IdO aeres #1I« 
Munck född HjerU. norsk, hoffro-j^ folkmai|WI) lngen olycks. foga dem någon skada. Mankan de, under en tid af sju år och ko- F"r “*'•“»* '*•> ingen 12* »o. tunnland.

,uilt 'lll""e' rr ' händelse lar emellertid ha inträffat. sålunda tanka sig, hvilken ödeläg- stade med åtta slussar 1,554,136 tu \ l.sitation eger rum.
Publikens uppmärksamhet var gelse bland renhjordame vargen kr.— Sedan Göta kanal blifx it fär-
väckt genom de märkvärdiga saker, denna vinter åstadkommit, fö, att dig miste Trollhätte kanal, på
soin tidningarna berätut om hr nu icke nämna järfven. DetW grund af slussames små dimensio- 
Tj ndall. Å en privat seance för mörkt ut för våra lappar. Sjelfva ner, ombyggas. Detta aihete full
kort tid sedan atlade hr Tyndali vänta de sig ej annat än hungers- iiordades år 1844 eller för femtio
hland andra följande prof på sin nöd och död, om ej hjelp på ett el- år sedan för en kostnad af 3,141,-
fömiåga: Genom hypnos ingaf han ler annat sitt kan räckas dem. 345 kr Den nya kanalen, som er
en af de närvarande damerna den höll elfva slussar, framdrogs vid
föreställningen, att hon ej kunde Landskrona. Likt på rapp- sj,]an af jen gam|a 

kr . hvaremot Andra kammaren resa sig från sin plats, och alla hen- hons tyckes innevarande ur bhfva
..... i |0'J o,ster mot 90 uttalad.-sig nes försök att göra detta voro 1"‘vl<la rJ naKra »förutsedda och för 1>ala. Dödsfall Den 1 i april
t, r ,.tt 500 kronors streck. - Hr frukti,w, tills han befalde henne h"1,s‘‘n wenliga omständigheter, en af I psala lans mera be-
It , . ........ ........... vtterli i»e an- att Stiga Iipp. Vidare lade han sin rapphö,,sp. st eller dylikt, marktaodalmän, landstingsmannen

, , 5001)000 kr. ti l an-umh-i- hai,.i på eti mm,t silkespapper och! ,l,ell*nk,,,um0- En *4 talnk rapp- »bhelm bödwrtrom i Flike, Hag- 
, ., skild» jm,vägar, hr Kv förklarade derpå, att detta vore så |1 wm 1 vär- hat mah, skrif- '.V socken, 70 år gammal. Den af-

................  3 700 600 kr.......- aioläg tungt, att ingen kunde lvfta det ' "- fr4“ Landskrona, åtminstone Udne var en mom am kommun mer
i . e„.de ..f jerntäg .... I-an Fh-re af de tillstiidesv.ren.le man- il,ar ' tn,k‘era1, eJ *“ "iakc" lil1 betrodd man. skrift

I,an I ■ e!i ....... ... ,-el, hrr liga ...istema. som ej ville tro hansjP4 ma,1«a ir °rsaken till detta det till tidningen l psala. Sålun-
s,Mus,a,.artas..,,, medel till ord. voro genast färdiga alt försöka ** j^"-9 ••=ke*K»„imar l.ka gläd- da >ar han till i fjol landstingsman
undersök,,in r «f en jernvägslini.- lylta p .pjs rH. ,„e„ trots förenade -|iu"le förhållande torde väl hufvud- and» 'rån landstings,nstitiUionens

^ak ligen ligga i <leii ovanligt milda ^Diörande. \ ldaie beklädde han
vintern, under hvilken rapphönsen un^er' inånga år ordförandeskapet 
red t sig förträffligt, men älven de- inom ortens kommunalstämma och 
ri, att de flesta egarne af större hommunalnämd m. m. Han hug- 
jagtmarker i fjol antingen alldeles nat^68 bSS(» med guldmedaljen för 
icke eller åtminstone endast myc- medborgerlig törtjenst. 
k.-t måttligt jagade rapphönsen, _ Nära 102 år gammal afled den 
SO* genom föregående års stränga ,7 fröken Cha,lotta Björck i
MMti-r, otj. nl,g väderlek under Kalmar sockens klockaregård. Den
kiäckmngstiden samt alltför ifngt gHnl|a |mr ända in i 1,öga åldern PORT AGE LA PRAI Kl E BANAN 
lH dr,Iven jsgt hlifv.t fraktans- va|it kry ^ fu||t arbetattir ^ att
. ard t deeimeiade Om derfiir ej hon hela tiden, med undantag af 
.dia torken slå fel, kommer priset ,|, slinaste månaderna, kunnat r.-da 
på -letta skånska slättbygdens di - aig på egen ],and. Ännu under 
,uude Vlllul,råa alt t,U lU, r förra hälften af senare året kunde

hon, med stadig hand, skrifva lån
ga oel, redigt aflättade bref till 
shtgtingar och vänner i Imfvudsta- 
den Vnder de senaste månaderna 
har hon varit sjuklig, men ända in 
i det sista var hon i besittning af 
sina själsformögenheter, så att hon 
kunde känna igen och samtala med 
personer, som konuno till hennes 
sjukbädd.

it renmossan eller rättare * att han genast måste nedsticka»
NORTHERN

BSödertbi.i.k. En krixkgebgum- PACIFIC R. R.
HOMESTEAD LAG.

Alls med jemnn nummer beteck

iNSKRirXINGKKtfen
»värd. , U„att 1 a*. , . g, , äan gör&Ä P^r^onli^en på närmajVBrituuiién, Europa Kina wh' -la- ‘“dkon*®r-tU1 hJk,t *°“

pan. Alla fartyg än, första klass. ““ öa,kar uP!,tÄBa- »'■ beläget, el 
1 - ” ler, om nybyggaren si föredrager
Den genomgående jerm agen till j må han efter ansökan till antingen 

.Stilla liafs kusten. Inrikes Ministern i Ottawa eller
Regeringens Land Commissionär i 
Winnipeg hefullmägtiga någon per- 

^ son, att i lians namn förrätta in 
jt skrifningen. Dervid erlägges er 

1 afgift af 10 dollare (omkring 87 
5ö kronor). Skulle landet förut varil 

upptaget och öfvergifvite, eå erläg
ges ytterligare en afgift af 10 do! 
lare för inspektions och kancelle- 
ringeaf gifter.

— Från -riks.lagen. Il,e.trätts-
Irågan af gjordes ilen 14 april på så 
satt af riksdagen, att Första kam

uta,i diskussion afslog demaren
väckta motionerna oin införandet 
af allmän ri .stratt, eller nedsättan
det af censur fr.r vallierF.et till An
dra kammaren från MX) kr. till ,»IK)

hvfvvd banan.
d.

Stationer.
=5

4 00p 0 Winnipeg
2.25p 40 Morris
1.30p 65 Emerson
1.15p 68 Pen,bina
9.15a 168 Grand Korks

11.00a 
12,i0p 
1.30p 
1.43p 
5.25p

5.25a 22.3 Winnipeg Junc. 9 25p 
3.45p 453 , Duluth 7.25a 
8.30p 470 Minneapolis 6.20a 
8.00p 481 St. Paul 7.00a

10.30p 883 Chicago 9.35p

Sktldiohetersa
kunna, enligt nu gällande hom#
steadlag,fullgöras på nedanstående 
vilkor:

Tre års odling och bosättning 
inder hvilken tid nybyggaren ick- 
må vara frånvarande langrs äa *' 
månader något år, vid förlust al 
iin rättighet till landet.

ansökan om rAnxBRzr 
kan göras hos närmaste landagent 

II.00a eller hos hvem som helst home- 
2.30p iteadsinepektor.
4.05p Sex månaders notis måste skrift- 
5 OOp ligen Insända, till Regeringen» 
7.00p Issnd Commissionär, om uybygga- 
8.0,Sp rens önskan att irigifva ansökan 
H.45p om faste bref. När ansökan om 

fastebrsf inlemnas, betalas en afgif, 
af $5 00

MORR1S-BRANDON BANAN. 1

Tis. =.g
Fors, i h 
Lör. ^

4.00p 
12.25p 
10.54a 3!) 
10.03a 62 
8.33a 102

Mån 
()ns, 
Fro.

krafter forma Ide de ej detta. Me-från Boden till lliiparniida samt
ndbions anslag till pålsrrjsnde j dan hr Tyndali var uti ett annat 

nf denna I v' y-.■grind ha samtligaj nira. rita.le en person ett porträtt, 
b ilVit af Foi-sta kftimimjren af ! Sedan hr Tyndali derpå inforts med

* | förbundna <*g<>r, ik.1i son, me-linn,
fått en herre, hvilken i ena handen

c Stationer.en

Winnipeg 
Morris 
Miami 

Somerset 
Helmi in t 

7.31a 130 Rounthwaite 
6.55a 145 Bran, lon

» slagifå.

Näktergnliir vi.l Haga slott 
lät fj.rsi.k h .r gjorts att t id 1 laga 

>1 nvk limal isera »le,Illa i Sl.K‘k-

lit.il purtiattet. i i tu, le han till punkt 
ik-Ii pricka ett liknande [Kirträtt. 
\ tterligare ett experiment må

, böl as «n,ekt..„ leyeset Stvlsyn a Kt, ti„tll| U„,| i oliU fär-
1 ' *' 1,11 11 1 " !l 11 '■* ger framlades, och på jleasa skrefvo
iveka,.- att to I-"' hv.lka imder ,1(. nltrl,iml ......... Hr T
GolåiH er -el. s utplanterades, f,;r l.n(.in|(,s ^ ^
H1V4IH »1-tbjai • 1 11 ‘>tt 1 noiii h.t tlvimii gång nit il förbundna ögon,

gick rätt fram till dvn herre 
stoppat banden i ain ficka, tog dessa 
<k?1i knöt nietl osviklig säkerhet 
hvarje band cm armen på just den 
person, hvilkens namn var tecknadt 
å detsamma. ^

Mån, ^ 
Ons, ti g 
Fre.

Mån, UNDKRKäTTELSER
Ons, j erhålla nyankomna emigranter vid 
Fre. hvarje Dominion Lands Kontor 

-in n ur- nA i Manitoba eller Nordvest Territi-
a,30p 0 \\ inmpeg 00a riorna angående de land, som än

J:lnC ; | Sppmi för nybyggen, och lemn. der
ta-'4 1-p Hea,l.mf,l-V. . T;'*1 1 varande tjensUmän kostnadsfrip
1.4.,a oSPortage la Prainel2..,0p rld <xb »nvisning å pasMnd, land
För vidare upplysningar rörande fullständiga underrättelser an- 

biljettpris etc. tillskrif eder närma-, »miner,- kol- och mi
ste agent eller ock I J1*,ftflAgÄrne, såväl kopior af deesa

lagar 90m också om Regerings 
lande* Inom Jernbanebältet i Bn- 
tiah Columbia, erhåll a» efter aneö- 
kan till Sekreteraren fbr Inrikes

Stationer.

i sällskap iiifd. vtb rligare tre par 
i ch häckat i dvn iisUadvlvn «f par
ken. Men hoppas att dv skola så- 
vKl trifvas som föroka »ig i <le rika 
buskagen kring »lottet.

sänka sig till det ”gamla gotbV’ 1 
kr. 50 öre per pur.\

Malmö. Hvad h af ve t gnf igen. 
”Sk. Aftbl.” .skrifver frän Malmö: 
Den 20 april observerade patrulle
rande' poliskonstapeln liket af en 
mansperson flyta på vattnet i yttre 
hamnen. Liket drogs i land och 
befanns vara efter cn medelålders

_Frälsningsarméns finanser. —
Enligt nyutkommen "Revy »f ' HEIJINöhi,R„ Dm l.-lngsta jern-
år» svenska frälsnmgskng har vilgsvagn ; 8verige vara den>
komsfen på h„g,|varteret« allmanna :s()U1 „„ ar atatiunerad vid ån»fär- 
fon.ler utgjort 291,720 kr., v,d fa- j je8UtioBert ; Helainglwg tiir att 
stighetadepartcnwntet (hyror) 111,- „nvUndag vid vagnarnea omlsjrd- 
871 kr och vid hamlelsdeparte-: sattning- , Vagnen, som noga rak- 

' m. ntet, d r den var 24,411 kr Ar- n#.H uru]uat gr cn vagnsställning 
-mens fastigheter. miiUer, wh ej skall användas till lastning,
rvlsk.ip. varulager ni. m. upptsgas, ska], nJ(in|jgeI1 tjenaaom förenings- namnet Jacob Petter Bingmark, 
till 1 033.428 k r„ deraf fastigheter- m,* me)|,m ,]e vagnar, som öfver- styrman ombord å briggen ”Emblä”, 
na till 800,144 kr. Stridsropet fdras på färjan, - och lokomotivet, kapten Svensson från Göteborg, 
och Dvn unge sohlatvn hafva in- |lvj|ket ,,j |ar gl7 ut ångfarje. Enligt sjöfartsboken skulle den 
bringat 120,837 kr. och kostat Den är omkring 1} gånger »Hidne vara född 1842 i Ånga
L!is kronor, iså lång som de vanliga logievag-1 Dotlands län.

Fau n. En millionaffHr. Stora ''Vgg-l af jem i .lanska; NvKÖMSG. En slägt af åldrin-
K..pi«, l«rgs U-rgslngs aktiebolag! atatsl.anornas verkstad i Aarhus gRr Xittio år fy]de 7len 14 april 
har, enögt 1803 års styrelsel-erät sa,,lt l,ar l,,rut «»>'an.lt* i Fre.leri- enkan Maria Elisalsitli Asplund, f. 
tel-,, under år, t försålt af l-olagets | cm \ agnen bar påskriften "Fier- Uger,trönl, i Nykopingi Hon till- 
,,r,vbikt,*r tiH foljsnde Isilopp från °g'1 1)1 ' I hör, säger ”S. L. T.’*, en slägt som
tii pparvei ket för 78.8 535 kr., från _ 7„met Kärnan i Helsingborg j haft att uppvisa en hel mängd åld- 
j.rmvrken for 3 780.217 kr. samt — ruin kan det nu ej längre vara ringar. Den gamlas fader arted 
från sågverken for 5.59O 0SO kr. uj — |mr nu fullbordats till vid ,len htiga åldern af 84 år, och 
Efter afdnig för länttir, 614.930 kr.j 8jn jeeitämda hiij.l, sedun äfven . henne* tnoiler uppnådde 74 års ål- 
allmänna omkostnader. 200.850 kr. trspptonivt blifvit ,ippmura.lt till deri Kn broiler afle.l som prest 
och divers, afskrifningnr 23.692 kr ■ åtskilliga fots höjd öfver hufvud- och kyrkoherde i Gåsinge. 56 år 
utgör netto vinstef, fi -r i fj»r 1.534 tom(.t yd, likasom detta omgifvet gammal, en syster blef 83, en annan 
ls2 kr. 1,vartill kommer från 1S92 af tinnar, på och mellan livilka syster 02 och en tredje 52 år gam- 
odi?*ponerad vinst 12 112 kr , så fltt jdattor af kalksten lagts till 
till bolasrastäinroans disposition Hn- skydd, skrifver "Hels. Dagbl." En

: del yttre arlieten för toTnets restau- 
Gatuuppträde. F<»r rering återstå Innu, men det väsen t- 

ippträde af ovanlig art var Gö- "g^te är nu undangjorde

('HAS. S. FeE,
Gen. Passengerand Ticket Agent, St.Paul. 

H. SwiNFoen,
General Agent, Winnipeg.

H. J. Bblch,
Ticket Agent, 480 Main St., Winnijieg I fMpartaiaantet, Ottawa, Regerla- 

geaa Land OommLwlooär, Wiaal 
p*S, Manitoba, eller boa en h var af 
Regeringene Land Annter 1 Mani
toba eeb Nord Weet Territorierna

mansperson, soin tycktes länge ha 
legat i vattnet. Snäckor hade 
sandat sig å kläderna, i hvars fickor 
påträffades en sjömansl»ok med

WISCONSIN CENTRAL LINES:
DÅNMÅSK. A. M ___.

Tiee Inrikea Mlntoter,I.ATE.ST TIME CAKD.
— En egen mani den kleptoma

ni en. En fru Luise M. i Köpen
hamn har blifvit fast för mass stöl
der i cn skala, som saknar mot
stycke. Ju längre ransakningen 
fortskrider, destö intressantare upp
täckter göras. Nästan dagligen fö
res hon i en droska rundt omkring 
till de många olika lokaler, der hon 
stulit under årens lopp och då de 
täta krampanfall, hva, af hon lider, 
icke lägga några hinder i vägen, 
begagnar man ofta natten till des- 
r» utflykter. Det dröjde något in
nan man kom underfund med att 
ett fall af verklig tjufnadsjuka 
bär förelåg, men då det visade sig 
att fru M. afyttrat helt litet af det 
stulna och samlat det allra mesta 
"på hi >g", fick man ögonen upp för 
sanningen. Det är en massa tjuf- 
gods hon deponerat i sin hosted. 
Stöflar, klädningar, hattar, tyg- 

NoitRTELfiE. I Upbuids största at>cken etc- etc., äro samlade från 
sjö, Erken (1 mil. lång och t mil 20 års tillbaka. Det var för fru M. 
bred), erhöll häromdagen godsega- en ögonfägnad att lietrakta alla 

Wrättot, att tankeläsaren och hyp- j Umnhult har hos kronolänamannen • ren O. E. Grubb å Jersö i ett enda 0essa “ker. vända «h beröra dem, 
notisören Tyndali skulle kl. 3 e. m ; orten anmält, att han vid en liar- notvarp icke mindre än 328 styc- P°*era 8u'd‘ och silfversakerna och 
_-ifva ett prof på sin fi-rmåga att jagt ; vintras frampå aftonen i ken braxnar, vägande 4 å 5 skål- hålla reda på allt det stulna, öfver 
upptäcka föriifvaren af en fingerad j sltymningen råkat skjuta en råget i pund hvardera eller inalles omkring hvilket hon utarbetat en fullstän- 
stol.L Vtanfi.r Grand Hotel sam- t,uike att <let var en—hare. Då rå- 100 1 ispund. Detta enda notvarp dig katalog roed noggranna uppgif- 
lades vid denna tid en stor menni-; fäl|ts j f„rbjuden tid instämde ’ inbringade hr Grubb 170 kr., hvil- ter P* tiden och stället för tillgrep- 
akomassa. Den fingerade t jufven klxmulän.mannen den olyckliga jä-: ket pris erhölls vid försäljning af Pet- Hon lider af hysteri öeh har 
"stal" hotellet en katb-kanna, ,aren ,,,, Ulilet handia.les nvligen 'ångsten. > . ofta varit så sjuk att hon knappt
hvarpå han, åtföljd af en annan vj(] östra häradsrätt. Svaranden „ „ _ , kunnat röra sig, men när anfallen
trerson, gick genom liera gator, tills1 erkände och utalag afkunnas vid oKELLEFTEå. Umenskligt djur- kommo på henne kunde hon icke 
han slutligen gtimda kaffekannan i nästa sammanträde. plågen. hör att l-fna en bock stå emot Hon lyd,le en otetving-
en urna i trappuppgången af ett från oh>;~ vidt^ n>’llSen « 1V"* Ug ™akt, steg upp, klädde sig och
privat hus vid Gustaf Adolfs torg. LfLEi. Noden bland lapparne. na ur allmogeklassen inom iskellef- begaf sig derpå ut på tjufnadsstrå- 
Tjufven" och hans följesbvgare De nomadlapi*r. som bevistat tei församling den åtgärden att lo- ten. Då hon—ofta lastad med by- 
Atorvande derpå till Grand Hotel, marknaden i Jockmock, klaga bit-; gjuta djuret* kropp med fotogen te — återkom till hemmet befann
dit hr T VI,dall tillkallades. Med tert öfver sina olyckor, skrifro till' och sedan antända denna. Det ar- hon sig alltid utmärkt väl. Fru
förbundna ,.-on körde derpå hr "Norrb. Nyheter". Den djupe och ma djuret slet sig löst och satte i Louise M betraktas, på ged, grun-
Tyndall en vagn. i hvilken en kon-1 hårdt sammanpackade snön har j väg till skogs. Då man lyekaU få der, som ett fenomen bland tjufver. 
tröllkouimitté af fyr» personer ta- ö«* det omöjligt för renar ne att faat boeken, var han så medtagen, -------- ------ --------

TWO FÄST TRålNS MILT,
betwevn

•TOR ERISNEDSATTNLNO.
(aitlio - Jarifif - JtrnDågtni - faik
säljas nu för 25% till 33% billigare 
än förut. Allt land vester om 3dje 
meridianen säljas för $3,00 pr

BILLIGT LAND. HTAMKMT
JOKDBELK BETALA* Bl*.

ST. PAUL, MINNEAPOLIS 
and

s:n,

CHICAGO, MILWAUKEE
aere.and all points iii Wisconsin, mak ing 

connection in Chicago with all lincs 
running Hast und South.

t“ÄbKS:a CIMD* PACIFIC JERNVÄGEt
Canada.

For full information rrgarding Routes,
Kate*, Maj»» Folders etc. addrrs* your 
nearest ticket agent or Jas. C. Pond,

Gen. Pass and Ticket Agent, Milwaukce.

har utmärkt land till salu ide bästa 
trakter af Canudas Nordvest. Pri
serna äro låga och betalningstiden 
10 år; det vill säga, att köparen be
talar en tiondede! kontant och re
sten fördelas på nio år med 6 pro
cent, ränta. — SäRSKiLDA vilkor 
lem nas JORDBRUK ARK, h varigenom 
<1® kunna göra sina af betalningar 
eftor hvarje års skörd. Om ni ej 
är i stånd att köpa land oör ätmir 
ctone detta!

SKANDINAVISKA LÄS
RUMMET,

All peoples Missionshuset, midt 
emot Canada Pacific jemvä^ens 
station, hålles öppet för Skandina
ver hvarje Onsdags- och Fredags 
»fton mellan kL 8—J10. Tidnin
gar från Sverige, Norge, Danmark, 
Finland, Förenta Staterna och Ca
nada tillhandahålles fritt.

mal. Enkan Asplunds farfader af- 
led vid mycket hög ålder och hans 
hustru var 96 år gammal vid sin 
död.

murens

l .546 294 kr. Skrif efter våra nya pamfletter 
och böcker, hvilka skola visa Eder 
huru man försäkrar »ig om ett 
HOMESTEAD af 160 aeres (129 
tunnland) och tillika berätta, hvilks 
framsteg idoga jordbrukare gjort i 
detta land. Skrif till

1. A. HamlUon, Laad Ceetaia 
SkaeduuiTiBke b re/ Wstetba ml

n*U4

(iuTEBoRU.
ett t
teborg skådeplatsen den 20 april e.! Jönköping När prestén jagar, 
iii. Tidningarna hade nämligen Komministern F. A. Linderholm i

“Marriate Lrcenses.“
Giftermålsattester utfärdas un 

der regeringens sigill af

EMANUEL ÖHLÉN.
181 Rufwrt str. east, 

WlNNIPlfi,
V COPVPJGHTS.^k

BT-A#

Nervsvaghet. ixmk* Hmt fNäH
_f«« ttoMe thr-r„,h Håna k To.
•»eoai nutieemthe MeaUfe Awrn.

xtsyssr.jgssxsz
tOr botsndei ef Nerwaehet oeh akdmnm 
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— Winnipeg» hästepårvegnar — Från de Förenade Staterna 
hOri nu mart till minnet blott. En- konmia hvarje dag i medeltal fem 
dant några få trafikera nu reh det till tio emigranter, -em der en län-
endast intill stadsfullmäktige gif- gre tid gått utan arbete, eeh funnit Hvete, per buah_____*0 *4—10.46

0.31— 0.33 
0.40— 0.45

OBSERVERA!AUiimn ramn WiNKIPBOS ToltfiPRISER:

1 Flere af tidningens läsare Häfta i skuld för sin Prenumera- 
tionsafgift och vi vilja härme<l vördsamt påminna dem derom att sna
rast möjligast insända densamma Många hackar små g->ra en stor å 

liegagna Eder af denna sedel.

— Se valaedeln å första sidan'
—Winnipegsfolkmängd beräknas 

f. n. till 35 000
vit sin tillåtelse till deras fullstän- sig tvungna att inom Canada söka Hafre do 
diga lorttagande Elektriska bo- sådant
laget ar nu ensam herre på täppan _ öm en tre veekot hitväntas Mjöl, patenta. 100 lb«. 160— 165 

„ . . *7 fJC ‘ ™ J och hafva monopol på hela trafiken. krr F.riksons och Rönnlöfs famil- do. strong baken, - 1.50— 1.55

SÄÄt tzzs
å Mani to t* hotell. Winnipeg. En sällskap. Stdpr. rullar, per 1K.. 0.20- 0.1,.
ung Svenskä Mi,s Lilia Juel, till- _ Kröken Elisabeth Johannesen ,dr f*ckadt .... 0.17— 0*0
hör det välbekant» sällakapet och !k)m hlr j omkring fyra år p*r l|*ssm
med sin fin-fina sopran utförde hon reser j ösgarne med "Parisiar!" hem „, “* Pr. , , e 9 _ 
rtere Svensk, folksånger på det ti|1 s ^ M ti,l sm å,drr- “afr,em>o1 V"**"

mest förtjenstfu! la sätt. stigna moder i Christiansand. twt' P^r " j’
do. piessadt, per ton . b oO— 7.00

.... — Medlemmar af en utländsk Kli, per ton...............1100—13.00
Norges national dag, och bvilken föraamling icke många mil härifrån, 
ock allmänt firas bland Norges sö- llÄfva af ,in själa.herde blifvit för- 
ner och döttrar i Amerika bjudna att subskribera på eller att

Hör! hvad diktaren Henrik yisst utländskt organ ut-
Herman Foss skref om Norge gifvet i Ottawa. Nämnas må att

berörda publikation är pasaande

Kom do

Klipp ut detta:

SKANDINAVISKE CANADIENSABKN 
; box 6*2.

— Den 12 maj funno» intagna 
å Winnipeg» sjuk ho* 101 patienter, 
deraf 63 män och 3S qvinnor.

— Maskinisten C. E. Walin tira- 
de ritt bröllopp Åtta dagar i lör- 
dags.

— Pastor H. Lindeman ar i färd — I dag är det "syttende Mai," 
ineil att uppföra eget bus i hörnet 
af Eller och Ixgan street*

' — En dotter 
"Winnipeg 12 maj 1894.

Olivia och Cherley Johnson.
— Vid eldsvåda i Koston, Mass., 

i tisdags odelades 190 lins och 1000 
peraoner blefvo husvilla

— Herr Charles Johnson och 
Miss Louise Person samman vigdes 
i lördags af Pastor S. Udden. Bröl- 
loppet firades å Svea hotell.

— Uppseende väckte det i Kran
don måndags morgon, då vid kloak 
gräfning i staden, en metall blef 
funnen, »om visade sig var» guld.

— FÖRLOFVADE —
Gust Johnson från Lugnås och 

Ida Carlson från W. Kjörsäter, Ve- 
storgötland, Sverige.

— En bamkör, uppgående till 
tlere hundra har», håller på att in- 
ofvaa för att sjunga vid Winnipegs 
utställningen nästkommande juli.

— Winnipegs stadsläkare varna 
allmänheten från att dricka vatten 
från Red River, ty fiere fall af ty
fus felier hafva derigenom inträffat.

— Det förinäles att Duncan Mc- 
Artliur, f. d. president for Com- 
luercial Bank, skall blifva riksdags- 
luannakandidat vid nästa val inom 
Lisgar.

— Endast få Skandinaver hafva 
ännu begagnat sig af valsedeln å 
första -idan. Deltag i valet med 
intresse och insänd Eder valsedel 
per omgående.

. — Skandinaviska Baptist för 
samlingen har Uudstjenst hvar sön
dag kl 11 f. m. och kl. j8 e. ni. 
samt tisdags afton kl. 8. Alla Skan
dinaver äro hjertligt välkoinma.

— Eld utbröt natten till sönda
gen i "Cheapside" butik vid Main 
street, Winnipeg. och innan den 
hunnit släckas hade åstadkommit 
en ska, la af nlira #25,000.

— Nästkommande torsdag. 24 
maj, är Drottning Victorias födelse
dag och aoui vanligt kommer dagen 
att högtidlig hållas öfverallt i Ca
nada

WlSNIPIG, MANITOBA t»-0 40— 0.4.5
Härmeil inneslutet Prenumerationsafgiftrn 81.50

lo». .Ettråf 4illför

Namn
Ved, tamrac, per cord 4.50— 4.75 
do. björk, per cord.. 5.50— 6.00
do. ek, per cord___ 5.50— 6.00
do. poppel, per cord 3.00— 3.50 

Fisk, hrit, per lb.... 0.04—0 04.1 
do. lax, öring, per lb 0.0»— 0.10 
do. lax, per lb 
do. ostron, per quart 0.501—0.75 

Kalkon, per lb 
Gås, per lb....
Höns, per lb.
Kött beef....................0.05— 0.06

0.05— 0.06 
0.08— 0.09 
0.07— 0.12

Post OFFICE

Provins

Vott F.-e lreland ' I Hedenold 
Af Friheds Glans vi dine Fjaelde för alla och hållen uti mest möjliga 
Omstraalet se ; i Kraft och Va-lde goda anda Personligt agg lär vara 
Vi se dig staa en Kjtempe bold.
En kraftfuld .Et i dine Dale 
Sig rörte frit i Faerd och Tale;
1 Tingkreds som i Hildurs Leg 
Sit Norrig aldrig Nordmand sveg.

0.15— 0.17

T^oiyrT-NTTOisr ZC_iZ3sriE3srs
KONGLIGE POSTÅNGARE

VII LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.

grunden till detta nya bevis på 
Augustana-tyranni. Hoppas detta 
ej måtte komma att inträffa uti nå
gon af de Skandinaviska försam- 
lingame uti Ottawa. Detta är ett 
fritt land och hvar och en eger rätt 
läsa, det han best tycker, om ock 
sjelfva Påfven skulle säga Nej.

0.12—0.14
0.10—0.12 
0 08—0.10

*S
“ fläsk 
“ kalf. 
” lam.

Den finas ta och billigsta vägen från Europa till

CANADA. MANITOBA och BRITISH COLUMBIA— Nykterhetstemplet "Strids- 
hjelten" i Winnipeg afhöll sitt för
sta allmänna inöte onsdagen den 9 
maj i Y. M. C. A. hall. Festen var 
mycket väl besökt och bifallsyttrin- 
garne voro lifliga. Herr N. O. No. 
lander, logens styresman, fungerade 
som ordförande. Programmet hade 
följande lydelse:
1. Gemensam sång: "Jesu låt oss

städse börja."
2. Helsningstal af ordf i,randen.
3. Sång och musik. — Guitarrban-

det.
4. Deklamation. — Hr Tborwald.
5. Musikstycke. — Mässings sex

tetten.
6. Tal på Engelska. — Hr R D. Ro-

rison.
7. Comctt solo med orgel accomp.

Herrar Lindros och Nord.
8. Deklamation. — Hr Wiklund.
9. Sång,och musik. — Guitarr l«n-

det.
10. Tal på Svenska.—llr E. Öhlén.
11. Musikstycke. — Messingssext-

ten.
12. Dialog. — Herrar Fleming och

Ugrim. '"Stark och Ring äro 
tvenne arbetare, som samtidigt 
anlände till Winnipeg.* Stark 
var en "lifvad" gosse och der- 
för är hiui nu fattigare än han 
var, <lå han kom. Ring dere- 
mot lugn och skötsam. Stark 
öfvertalas att blifva teuiplare.” 

1». Sång och musik. — Guitarr 
liandet. .

14. Deklamation. — Fru Halling.
15. Musikstycke. — Mes.sings.sex-

tetten,
16. Deklamation. — Hr Person.
17. Afslutningssång: "Vår Uud är

oss en väldig borg."

Dominionliniena ångare äro alla af utmärkaste slag. stora och 
iieuväma, bygda i vattentäta afdelningar och förda af mycket erfarna 
befäl hafvare.

Fördäckepassagerames sofrum äro stora och passagareme erhålla 
tillträckligt medfisla.

Mellandäckpassagerames beqvämlighetér äro väl värda resandes 
uppmärksamhet

Salongeme äro belägna i midten af fartyget, hvarest den minsta 
rörelsen eger rum och elegant möblerade.

Uppmärksamma uppassare och uppasserskor, skicklig och före
kommande läkare samt skandinavisk tolk finnas om hora på hvarje 
ångare. Familjer åtskiljas icke. — Vid ångames ankomst till Quebéc 
kommer bolagets tolk ombord för att möta och tag 
gararne. Och nybyggare för Manitoba och British 
ras icke af tulltjenstemän, emedan hela färden bär öfver britiskt om
råde och sakerna äro derför tullfria Resan med Canada Paciflc-järu- 
vägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigran 
ter beviljas 300 pounds fri bagagevigt samt fria sofvagnar,

Uéneral-Agenterna i Skandinavien äro : 
fchristiania: J. Krantz, 11 Jembanetorv. Trondhjem: BERNHARD 
Moe. Bergen: Casi>e« Dreyer. Stavanger: BröDRENE Haabeht. 
Christiansand : ARTHUR Normann. Göteborg : J. O. Reis, 40 Sill
gatan. Kjöbenhavn f La UR Lassen, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. Wide- 
iiren, Hamnen. Stockholm : Kapten E. G. Carusson, Nygränd 4.

Denna Tidning— Insänd E<ler valsedel fortast 
möjligt 1 är tryckt hos NORDWESTEN 

PUBLISHING CO„ hörnet af Mc 
Dermott och Arthur street, Winni- 

All Skandinavisk tryckning 
utförea fort, väl och billigt.

— Paristidningarne» upplagor. 
För närvarande ha flere Paristid
ningar upplagor, som man för icke 
många år sedan skulle ha ansett 
för omöjliga. Petit Journals upp 
laga uppgår till omkring en million 
exemplar, och Petit Parisien och 
Journal nå hvardera öfver 200,000 
Med emellan 100,000 och 200,000 
utgå Libre Parole, Autorité, Soleil, 
Intransigeant, och åtskilliga andra 
utgå i närmare 100,000 exemplar 
om dagen.

— John H. Rover, populistemas 
kandidat för liorgmästareemlietet i 
Cincinnati, Ohio, har meddelat 
Associated Press, att lian ämnar 
uppbåda 5000 af Cincinnatis arbets
lösa, med dem begifva sig till 
Washington, D. C., och der före
ställa dem för upphofsmännen till 
deras olycka, hvarvid de utan skjut
vapen eller hotelser af någon sort 
skola anmoda national-regeringen 
om att gifva dem antingen arbete 
eller rationer. Rover säger sig in
galunda ämna ingå i något slags 
kompaniskap med Coxey eller nå
gon annan, som endast vill 
väcka uppseende. Ej heller skall 
han låta de arbetslösa marschera, 
utan han skall sjelf betala 810,000 
för deras resa och låta hvarje man 
medföra tre filtar samt matsäck för 
30 dagar. Underhandlingen med 
regeringen skall ske utan samarbe
te med Coxey.

Peg-

SE HIT 1 a vård om 
Columbia

passa
beevä-Riktigt godt svenskt KNÄCKE

BRÖD kan nu erhållas till det bil
liga priset åf 8 ets pundet i det 
Skandinaviska Bageriet, 587 Ross 
st., Winnipeg. G. P. Thordarson.

Fotografi-Kort 11
KabbineMort

FLI NN, MAIN &. MONTGOMERY,$3.oopr ton!! Hufvudredare, 24 James Str., Liverpool, England.

Intill den 15 nästkommande Maj 
detta låga pris. -== ALLAI-, DOMINION- OCH BEAVER-AMER. ART GALLERI,
5744 MAIN ST., WINNIPEG,

NRS R. E CARR
LJUSrilEIR, 2ST A.

sälja passagerar biljetter mycket billigare än alla andra limer. 
Biljett priset till Winnipeg, via Quebec eller Montreal är:

Landsman, Sen hit! Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem,
Esbjerg, Göteborg, Malmö och Stavanger ............................. 838.00

“ Hangö................................................................................................ 39.00
“ Åbo och Helsingfors ..................................................................... 40 00
“ Stockholm........................................................................................  41.00
“ Wasa, Kristinestad och Björneborg ..........................................  41.75
“ Gamla Karleby, Jacobstad och Uleåborg.................................... 42.50

Tidtabeller och seglingslistor sändas fritt och alla förfrågningar 
besvaras med omgående.

Hos mig finnes prima NORSK 
FETSILL. SVENSK ANJOVIS, 
POTATISMJÖL, BRUNA BÖ
NOR, HALLONSAFT,
VURST från Göteborg samt allt 
hvad till en välordnad Speceri-artur 
hörer. Besök eller skrif till

1
MED-

,

SEGLIN GSLI STA.A. Hallonqvist,
—Winnipegs nykterhets förbund 

bar protesterat mot utskänknings- 
ruttighet till flere af hotellenia inom 
provinsen, men ingen protest är in- 
lemnad mot hdteliema i Winnipegs 
stad.

ALLAN LINIEN.
Ångare

............. .Sardinian ___

...............Laurentian ...

...............Parisian

............... Mongolian ...

................Xumidian ...
.........Sardinian ...

DOMINION LINIEN.
Ångare

..........................................

......... Vancouver ....

.........Oregon ....

.........Sarnia ....

......... Labrador ....

.........Toronto ....
BEAVER LINIEN.

Ångare
....... Lake IIi ron
...........Lake Ontario
........... Lake Nefioon
...........Lake Suferior
...........Lake Wi.nnifeo
...... Lake IIuron

samt hvarje vecka derefter från Montreal.
ty Vidare upplysningar meddelas:

af hvem som helst ångbåtsagent, billjettag 
Canada Pacific Jemvagen eller af

ROBERT KERR,
GENERAL PASSAGERAR AGENT,WINNIPEG

688 MAIN SR., WINNIPEG. 
Obs. ! Agenter önskas att sälja 
Lundins Enbärs Syrup. Ooda vil- 
kor.

Från Liverpool 
April 19.........

Maj 3

Från Montreal
.........Maj 5

Ottawa. — Kristliga (Jvinno- 
föreningen lade den 11 dennes 
grundstenen till sin nya byggnad.

— MöbelhandlarTombyll, välbe
kant för många, har ett par dagar 
gästat Ottawa.

— Herr C. O. Svanson från Wa- 
terville stadnade öfver har på sin 
hemresa från V- stern. Han tyck
tes vara särdejes nöjd med sin ex
pedition. • —- -»■ ——

— Herr Olof Sandberg m. ti., äro 
ifrigt sysselsatta med anordningar- 
ne för Svenska kyrkans Pic-Xie. 
Densamma afhålles antagligen vid 
Rockclitle den 24 dennes, drottnin
gens födelsedag.

— Herr och fru Gundersen som 
vistats här i Ottaw a en längre tid, 
hafva återvändt till Danmark. En 
broder till hr Carl Plett, vår popu
läre Danske målare, väntas hit i 
dagaroe från Danmark, likaså en 
hr Nielsen men fru, som lörut va
rit här med nu uågon tid vistat* i 
hemlandet

TVENNE TJENSTFLICKOR, 
som förstå Engelska, få plats ge
nast Den ene här i staden och den 
andre vid Carman, Man. Vidare 
meddelas å denna tidnings kontor.

26 12
19

10 26
För PENGARS FÖRSÄNDANDE 
samt af KÖP AF BILJETTER till

17 Juni
— Herr Mattson med familj an

lände till Winnipeg i måndags fråu 
Stockholm, Sverige, sauif. fortsatte 
dagen efter resan till Scandinavia,
Man.

— "Winnipeg decoration day."
Nästkommande söndag komma sol- 
datgrafvarne på St. Johns kyrko
gård att dekorera*. IX-1 är nu 9 
år sedan, de der begrafva Winni
pegs soldater stupade i kriget mot 
Louis Riel, hans indianer och half 
indianer, i Saskatchewan, N. W. T.
"Ten cent it rost," sweet Mary cries.

"My dress is just a treaxure:
I dyed it with t be Diamond Dy v*

One day when 1 had leisure."
Hy If you mail this ver# and 

notice and 25 cents in stamps or 
money to Weu.s&Richahdsiin Co ,
Montreal, you will reeeive "Our 
Home", Canada new innnthly fam-
ily paper, for one year ; also illust- ___—
rited book on "HÖw to make Maf* _ — Vietor Lilja, vår lille toujoure 
and Rugs", and one par k »ge of ink- "riddare of saxen" har beklagUgtvie 
Powder, for making 16 ounces of mlst inUgas pi Protestantiska b«t black mk. ty Mentton thur Hmpiule7^en vi hoppM ^

^ åter se hans glada fysionomi bland
Begagna valsedeln å första oss. Glöm ej bort att besöks ho- 

sidan 1

24
WEBSTERS

INTERNA TION AL
DICTIONARY

Från Liverpool
April 20...........

„ 26 
Maj 4

Från Montreal 
.............Maj 5

och från . t
#aftr«<; A*r». 

Akrt»U »/lAt r»w;. 12
TAe »ucce—or of t K* 19SVERIGE,"Vmmbridged.” 11 20Ten yean were 
■peot rerlsing, 180 
editore emploved. 
and orer $360,000 
expended.

Sverybody
Bbonld own thla 
Dictiooary. It a»- 
•wers all qoeetlona 
concerning the hla- 
tory, apeUlnf, pro-

17 Juni 2
25 9

Från Montreal 
...........Maj 2

Från Liverpool 
April 14.........NORGE,

21...... 9
28 16

Maj 5 23
A Llbrmry in Ittelf. lutosm
m tsrte oTten wanted concersiiig eminent DANMARK och 12 :to

19 Juni tipereone, anden t and moder»; noted flctl- 
tkiua peraoee and plaeee; the countrtm, 
citiee, towna. and nawral teaturee of the

worda. phraaea.and prorerta, etc .eu .etc.
This Work i» Invådumble in the FINLANDhooeaholde and to the teacher. echolar, pro- ent vidfaeaåonai man, and eelf-ednentor.

TI» G lobo. Toronto, mti -■ 
Thnww dtanonaryla the b* fceo* et Os Mn«
■TMrcr-SLssststs

bor man icke vända aig till någonHom, my.— etmkwirattM»*’ 
I W<* m *■ wertd. an»ttoaMyanåuie! rn—» »ta annan än till

IC- H Robinson
rekommenderar sig hos den Skan
dinaviska allmänheten med ett 
första klassens -

HYRKUSKVERK.
11 och!4 Jamim» str.,— Winnipeg.

almwttéojrmn.
G. åk C.

Dr M. R. SIMPSON,
— LäKARZ. —

456 Main Street, Winnipeg.
Ey Kontorstid 10—11 L _

3—4 oeh 7—a TeUfoeförbiadsläe

EMANUEL ÖHLÉN,
181 Rspert St., Wumittg, Mas.

Alla förfrågningar berrasaa prW
Co.

nom:

Sl«m Wt-1 friviHigt vflls , ätt rädda det j^ieke är ät bäste lasksltwhst 1 "rN.-rnm
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